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افزایش مبتلایان و فوتی‌های روزانه کرونا 
در روسیه

بنابر آمار جهانی »ورلدامُتر«، مجموع مبتلایان به کرونا )کووید-۱۹( در 
کشورهای مختلف به بیش از ۶۹۷ میلیون و ۲۴۲ هزار و ۲۳۴ نفر رسیده و 
تا روز دهم آبان ماه 1402 مرگ شش میلیون و ۹۳۳ هزار و ۵۱۴ بیمار تأیید 

شده است.
به گزارش ایسنا، طبق داده‌های به‌روزشده در جدول جهانی ورلدامُتر، 
کووید-۱۹ همچنین در روز نهم آبان ماه 1402، ۴۶ هزار و ۲۴۳ ابتلای جدید 

داشته و جان ۲۱۱ بیمار را گرفته است.
همچنین روسیه با ثبت ۶۱ فوتی و بیش از ۲۵ هزار ابتلای جدید به ترتیب 

بالاترین آمار تلفات و مبتلایان کرونایی را در یک شبانه‌روز گزارش کرده‌ است.
پایگاه داده‌های جهانی ورلدامُتر از تاریخ ۲۹ ژانویه سال ۲۰۲۰ میلادی، ثبت 

آمار رسمی‌مرتبط با کرونا را آغاز کرده است.
در میان ۱۰ کشوری که در بالای جدول ورلدامُتر جای گرفته‌اند، آمریکا 
همچنان با ثبت بیش از ۱۰۹ میلیون ابتلا و بیش از یک میلیون و ۱۸۰ هزار 

فوتی به ترتیب رکورد ابتلا و مرگ‌های کرونایی را در کل دنیا دارد.
پس از آمریکا، دو کشور هند و فرانسه با عبور از ۴۰ میلیون ابتلا به ترتیب 
جایگاه دوم و سوم را به لحاظ آمار کل مبتلایان اشغال کرده‌اند همچنین در 
فهرست آمار فوتی‌های این بیماری در حال حاضر بعد از آمریکا، برزیل با بیش از 
۷۰۰ هزار فوتی و هند با بیش از ۵۰۰ هزار فوتی، بیشترین مرگ‌ و میر کرونایی 

را به ثبت رسانده‌اند. 
در اروپا نیز روسیه با ثبت بیش از ۴۰۰ هزار فوتی، بالاترین آمار مرگ‌های 

کرونایی در این قاره را تا روز دهم آبان ماه 1402 گزارش کرده است.

کاهش دمای هوا از جمعه
بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی استان تهران، وضعیت جوی این استان در 
بعضی ساعت‌ها ابری و همراه با وزش باد، گاهی همراه با بارش باران به‌ویژه در 

نیمه‌شمالی و غربی پیش‌بینی می‌شود.
به گزارش ایسنا، بر اساس بررسی نقشه‌های پیش‌یابی و تحلیل الگوهای 
همدیدی، با گذر متناوب زبانه سامانه بارشی طی سه روز آینده وضعیت جوی 
استان تهران آسمانی نیمه‌ابری، در بعضی ساعت‌ها ابری و همراه با وزش باد، 
گاهی همراه با بارش باران به‌ویژه در نیمه‌شمالی و غربی پیش‌بینی می‌شود. طی 
این مدت رخداد رگبار و رعد و برق به‌ویژه در نواحی شمال غربی دور از انتظار 
نیست. با نفوذ و فعالیت سامانه بارشی از جمعه تا یکشنبه )۱۲ تا ۱۴ آبان( آسمان 
استان اغلب ابری همراه با مه رقیق به‌ویژه در نیمه‌شمالی و در بعضی ساعت‌ها 
بارش باران به‌ویژه در نیمه‌شمالی و غربی، گاهی وزش باد نسبتا شدید و رگبار و 
رعد و برق پیش‌بینی می‌شود و رخداد بارش تگرگ در نواحی مستعد کوهستانی 

و بارش برف در قله‌ها دور از انتظار نیست.
از جمعه تا دوشنبه )۱۲ تا ۱۵ آبان( روند کاهش نسبی دما در سطح استان 
به‌ویژه در نیمه‌شمالی و از شنبه شب تا دوشنبه شب در ارتفاعات رخداد یخبندان 

موقت سطح زمین پیش‌بینی می‌شود.
براساس این گزارش، آسمان تهران امروز) ۱۱ آبان( نیمه‌ابری تا ابری و در 
بعضی ساعت‌ها وزش باد با حداقل دمای ۱۵ و حداکثر دمای ۲۳ درجه سانتیگراد 
و در روز جمعه ) ۱۲ آبان( نیمه‌ابری، در بعضی ساعت‌ها ابری، گاهی افزایش باد 
با احتمال رگبار باران و از بعد از ظهر کاهش ابر با حداقل دمای ۱۴ و حداکثر 

دمای ۲۲  درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

نوسازی املاک ریزدانه بافت فرسوده منطقه ۱۴
کارگروه ویژه شهری برای سرعت بخشی به فرآیند نوسازی بافت فرسوده در 

منطقه ۱۴ تشکیل شد. 
به گزارش روابط عمومی‌شهرداری منطقه ۱۴، امیر یزدی شهردار منطقه طی 
هم اندیشی با مدیران و کارشناسان حوزه شهرسازی ضمن بررسی موضوعات و 
چالش‌های این حوزه، بر اهمیت مناسب سازی کالبد شهری و بهبود کیفیت 

زندگی در منطقه همچنین ارائه خدمات و جلب رضایت شهروندان تاکید کرد.
یزدی با بیان اینکه تجمیع پلاکهای ریزدانه کلید جهش در نوسازی بافت‌های 
فرسوده پایتخت و از جمله بخش‌هایی از منطقه ۱۴ است، افزود: با وجود 
پلاک‌های ریز دانه بافت فرسوده ای که این منطقه دارد، ارائه تسهیلات و ایجاد 
بستر مناسب برای مشارکت مردمی‌و در راستای تسریع  توسعه و نوسازی کالبد 

شهری ویژه این بخش از منطقه اولویت دارد.
یزدی در ادامه گفت: باتوجه به اينكه نوسازي شهرها و محله‌ها درجهت 
ارتقاءكیفیت زندگي صورت مي گیرد لازم است ابعادكالبدي وغیركالبدي 
اجتماعي، اقتصادي و فرهنگي محلات مدنظر قرار گرفته شود و خواست 
ونیازهاي مردمی‌در اجرای طرح‌های شهری و ظرفیت‌های مردمی‌در توسعه و 

نوسازی مد نظر قرار گیرد. 

تأکید بنیاد شهید بر تنفیذ احکام ایثارگران
 و استمرار آن در برنامه هفتم

بنیاد شهید طی بیانیه‌ای اعلام کرد کلیه پیشنهادات بنیاد شهید و امور 
ایثارگران که مشتمل بر ده‌ها حکم جدید و قدیمی‌از جمله تنفیذ حداکثری 
احکام برنامه ششم توسعه در برنامه هفتم برگرفته از تجارب سال‌های گذشته و 
رفع ابهامات و اشکالات نگارشی همراه با پیش بینی ضمانت اجرایی مستحکم 
با هدف پیشگیری از تکرار بی توجهی به اجرای قوانین بود تقدیم مراجع ذیربط 
گردید که به دلیل همان نگاه دائمی‌شدن احکام مرتبط با ایثارگران، موضوع از 
لایحه برنامه هفتم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی‌ایران 

خارج گردید. 
به گزارش ایثار هرچند نظر مساعد ریاست محترم جمهوری به حفظ حقوق 
برقرار شده در برنامه ششم و استمرار آن در برنامه هفتم در جریان جلسات با 
فراکسیون ایثارگران مجلس، کمیسیون اجتماعی مجلس و کمیسیون تلفیق به 

سمع و نظر نمایندگان محترم رسانده شد.

کرونا

هواشناسی

شهری

ایثارگران

رئیس پلیس راهور فراجا با تاکید بر 
این که شهرداری تهران نباید اتوبوس‌های 
بازسازی‌شده را وارد کند، گفت: با توجه 
به مسائل تحریمی، در طرح آزادسازی 
واردات خودرو، عمده خودروهای وارداتی از 
طریق شرکت‌های تولیدکننده چینی تامین 

می‌شوند.
سردار »سید کمال هادیان‌فر«، رئیس 
پلیس راهنمایی و رانندگی کشور در 
گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا با تاکید بر این که 
در طرح آزادسازی واردات خودرو، شرکت‌های 

که خودروهای  مکلف شده‌اند  واردکننده 
برخوردار از بالاترین استانداردهای روز جهان 
را به ایران وارد کنند، اظهار داشت: هنوز هیچ 
خودرویی براساس طرح جدید آزادسازی 
وارد کشورمان نشده، به نحوی که برخی 
محموله‌های وارداتی در گمرک مانده‌اند و 
برای بعضی محموله‌ها نیز صرفا ثبت سفارش 

انجام شده است. 
برنامه‌ریزی‌های  براساس  افزود:  وی 
انجام‌شده، در طرح آزادسازی واردات خودرو 
قرار است خودروهای ایمن و دارای استاندارد 

آلایندگی یورو۶ وارد کشورمان شود. البته با 
توجه به مسائل تحریمی، در این طرح عمده 
از طریق شرکت‌های  خودروهای وارداتی 
تولیدکننده چینی تامین می‌شوند. این 
موضوع البته مربوط به خودروهای نو است 
و آیین‌نامه واردات خودروهای دست دوم 
هنوز در هیات وزیران نهایی نشده و سیستم 
ثبت سفارش آن باز نشده است. اما در هر 
صورت، پلیس با واردات خودروهای دست دوم 

بی‌کیفیت مخالف است. 
رئیس پلیس راهور فراجا تاکید کرد: پلیس 

تنها در صورتی با ورود خودروهای دست دوم 
به کشور موافقت خواهد کرد که شرکت‌های 
واردکننده این دسته از خودروها نیز مکلف 
شوند که حتما خودروهای ایمن، کم‌مصرف 
و دارای استاندارد آلایندگی حداقل یورو۵ را 
وارد کشور کنند. در واقع، ما نباید به سراغ 
واردات خودروهایی برویم که در کشورهای 
مبدأ اسقاطی محسوب می‌شوند، چراکه 
واردات چنین خودروهایی هیچ کمکی به 
ارتقای سطح ایمنی ترافیک و کاهش آلودگی 

هوا نمی‌کند. 

هادیان‌فر همچنین خاطرنشان کرد: 
انتقاداتی که مسئولان پلیس راهور در 
سال‌های اخیر درباره کیفیت پایین 
خودروهای داخلی مطرح کرده‌اند، همه از 
سر دلسوزی بوده است و ما تمایل داریم که 
تولیدکنندگان ایرانی به سطحی برسند که 
خودروهایشان توان رقابت در بازارهای جهانی 
را داشته باشد. ضمن این که باید خودروهایی 
را در اختیار مردم کشورمان بگذاریم که از 
ایمنی و استانداردهای لازم برخوردار باشند 
و با کوچکترین حادثه‌ای، احتمال بروز 
آسیب‌های جانی برای سرنشینان آنها وجود 

نداشته باشد. 
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور 
ادامه داد: امیدواریم طرح آزادسازی واردات 
خودرو باعث ایجاد نوعی فضای رقابتی شود 
تا خودروسازان داخلی به افزایش کیفیت 
تولیدات خود ترغیب شوند. اگر این اتفاق 
رخ دهد، قطعا تولیدکنندگان داخلی نیز در 
بلندمدت نفع خواهند برد. ضمن این که 
هرچقدر سطح ایمنی خودروهای داخلی بالاتر 
و مصرف سوخت آنها پایین‌تر باشد، اعتماد 
مردم به این خودروها نیز افزایش پیدا می‌کند 
و انتقادات موجود درباره آنها هم کاهش 

خواهد یافت. 
این مقام ارشد انتظامی درباره آخرین 
وضعیت صدور مجوزهای لازم برای واردات 
یک هزار دستگاه اتوبوس‌ دست دوم توسط 
شهرداری تهران نیز گفت: براساس مجوز 
صادرشده توسط هیات دولت در این 
زمینه، شهرداری تهران نباید اتوبوس‌های 
بازسازی‌شده را وارد کند، بلکه شهرداری 
تنها می‌تواند اتوبوس‌هایی را وارد کند که اولا 
مورد تایید سازمان ملی استاندارد و سازمان 
حفاظت محیط‌زیست باشند و ثانیا کمتر از ۵ 

سال از زمان تولید آنها گذشته باشد. 
وی در پایان تصریح کرد: قطعا هر نوع 
وسیله نقلیه‌ای که تاییدیه سازمان ملی 
استاندارد، سازمان حفاظت محیط‌زیست 
و دیگر نهادهای قانونی ذی‌ربط را نداشته 
باشد، توسط پلیس پلاک‌گذاری نخواهد شد 
و این موضوعی است که مسئولان نهادها و 
شرکت‌های واردکننده خودروها و اتوبوس‌های 

دست دوم باید مورد توجه قرار دهند.

رئیس پلیس راهور فراجا:

هیچ خودرویی براساس طرح آزادسازی وارد نشده است

 

آگهی فراخوان عمومی
 شناسایی، ارزیابی و جذب سرمایه‌گذار جهت اجرای‌ پروژه‌های‌ مشارکتی 

سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری کرمان در نظر دارد با 
استفاده از سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش خصوصی اقدام‌ به اجرای پروژه‌های مشارکتی 

به شرح جدول ذیل نماید. 
لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی، دارای دانش، فن‌آوری، تجربه کاری و 
علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در امور ذیل، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ شنبه ‌1402/08/20 
لغایت‌ چهارشنبه‌ 1402/08/24، با مراجعه به دبیرخانه سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری کرمان به آدرس: کرمان خیابان شهید باهنر، نبش کوچه 
شماره 10، و پرداخت مبلغ پنجاه میلیون ریال به حساب شماره ‌8631701869 بانک 

ملت، شعبه مرکزی، به نام سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی، نسبت به خرید 
اسناد برگزاری فراخوان اقدام‌ نمایند.

مهلت‌ تکمیل و تحویل اسناد یاد شده‌ از روز شنبه 1402/08/27 تا پایان وقت اداری روز 
چهارشنبه‌ مورخ ‌1402/09/01 خواهد بود.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات فنی بیشتر می‌توانند با سازمان سرمایه‌گذاری و 
مشارکت‌های مردمی شهرداری کرمان به شماره تلفن 03432253609 الی ‌11 تماس 

حاصل نمایند.
هزینه چاپ آگهی به عهده برنده فراخوان است.

انسانی و پشتیبانی  مدیرکل نیروی 
سازمان بهزیستی کشور در خصوص 
اجرا نشدن برخی مواد قانون حمایت 
از حقوق معلولان توضیحاتی ارائه کرد 
و گفت: در جلسه‌ای، سازمان بازرسی 
کل کشور و سازمان اداری استخدامی‌و 
دیگر دستگاه‌ها حضور داشتند؛ سازمان 
بازرسی از سازمانهای مجری، اجرای 
قانون ۳ درصد استخدام معلولان را 
مطالبه کرد که در همان جلسه مقرر 
شد برای اولین بار، آزمون اختصاصی 

برای معلولان برگزار شود.
به گزارش ایسنا، علی افشاری در 
استخدامی‌ویژه  آزمون  اولین  نشست 

معلولان در دستگاه‌های اجرایی گفت: براساس قانون، ۳۰ درصد از پست‌های اپراتوری، مسئول دفتر و تلفنچی 
در دستگاه‌های اجرایی باید به معلولان اختصاص پیدا کند که تاکنون به این بهانه که این پست‌ها از ساختارهای 

دولتی حذف شده‌اند، اجرا نشده است.
وی افزود: یکی از ماده‌های قانونی حمایت از معلولان، اخذ آزمون اختصاصی برای استخدام معلولان بوده که 
علی رغم گذشت ۱۰ سال از قانون قبلی معلولان، این موضوع تاکنون در کشور اجرا نشده و مغفول مانده است.
افشاری ادامه داد: در جلسه‌ای، سازمان بازرسی کل کشور و سازمان اداری استخدامی‌و دیگر دستگاه‌ها حضور 
داشتند؛ سازمان بازرسی از سازمانهای مجری، اجرای قانون ۳ درصد استخدام را مطالبه کرد و در آن جلسه مقرر 

شد برای اولین بار، اولین آزمون اختصاصی برای معلولان برگزار شود.
مدیرکل نیروی انسانی و پشتیبانی سازمان بهزیستی کشور گفت: در سنوات گذشته ۱۰ آزمون فراگیر توسط 
سازمان اداری استخدامی‌برگزار شده و براساس قانون سازمان اداری استخدامی، ۳ درصد از سهمیه استخدامی‌ها 

باید کسر و به دستگاه‌ها برای جذب معلولان تخصیص داده شود.
افشاری افزود: اما بعد از بررسی‌های سازمان و سازمان استخدامی، متوجه شدیم فقط یک سوم 
سهمیه‌ها)معلولان مشمول( در طول ۱۰ سال گذشته در دستگاه‌ها استخدام شدند به طوری که از ۵ هزار 
و ۶۰۰ سهمیه استخدامی، متأسفانه تنها ۱۶۰۰ نفر جذب شده‌اند و ۴ هزار و ۳۳ نفر در دستگاه‌ها استخدام 
نشدند. به گفته وی، در حال حاضر ۱۹ هزار معلول با تحصیلات دانشگاهی بیکار در کشور داریم که ۱۰ هزار و 

۲۳۴ نفر از آن‌ها زن و حدود ۹۰۰۰ نفر دیکر مرد هستند.
وی با اشاره به یکی از بزرگترین چالش‌های معلولان در عدم جذب معلولان اظهار کرد: یک بند در قانون 
وجود دارد که معلول باید توانایی انجام کار داشته باشد؛ آموزش و پرورش و بانکداران نابینایان را رد می‌کند. ما 
این آزمون را براساس شرایط جسمانی معلول تنظیم می‌کنیم و در تنظیم آگهی طوری رفتار می‌کنیم که افراد 

با توانایی خود، در شغلهای مربوطه استخدام شوند.

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه 
وزارت بهداشت با اشاره به بازنگری اجرای 
بهداشتی  برنامه مکمل‌یاری در شبکه‌های 
کشور گفت: اخیرا این برنامه را متناسب 
با وضعیت تغذیه مردم مورد بازنگری قرار 
دادیم و برای برخی گروه‌های سنی پیشنهاد 
افزودن برخی مکمل‌ها ارایه شد. دکتر 
احمد اسمعیل‌زاده در گفت‌وگو با ایسنا، 
در خصوص وضعیت مکمل‌یاری کشوری، 
گفت: این برنامه از گذشته در شبکه‌های 
بهداشتی کشور اجرا می‌شده است و طبق 
یک دستورالعمل کشوری برای گروه‌های 
سنی مختلف، از مکمل‌های قطره ویتامین 
A D در نوزادان و همچنین قطره آهن در 

نوزادان تا مکمل ویتامین D، مکمل کلسیم، مکمل اسید فولیک در زنان باردار و... اجرایی است. وی افزود: اخیرا 
در دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت این برنامه را متناسب با وضعیت تغذیه مردم مورد بازنگری قرار دادیم 

چنانچه برای برخی گروه‌های سنی پیشنهاد افزودن برخی مکمل‌ها را داشتیم.
وی درباره جزئیات بازنگری در اجرای برنامه مکمل‌یاری در شبکه‌های بهداشتی، بیان کرد: این اتفاق طی 
یک سال اخیر انجام شده است؛ پیش از این خدمات به این صورت بود که برای برخی گروه‌های سنی در برنامه 
مکمل‌یاری کشوری هیچگونه ارائه مکملی پیش‌بینی نشده بود؛ به عنوان مثال برای گروه سنی ۲ تا ۵ سال در 
برنامه ملی مکمل‌یاری چیزی پیش‌بینی نشده بود و با توجه به کمبود ویتامین D و بحث تقویت سیستم ایمنی و 
کمبود آهن در این گروه سنی، پیشنهاد دادیم که برای این گروه سنی مکمل یاری ویتامین D، آهن و استفاده از 
مگادوزهای ویتامین A برای بالابردن سیستم ایمنی انجام شود که این برنامه تا حد زیادی پیشرفت داشته است 

و طی مدت آتی اجرایی خواهد شد. 
وی با اشاره به مشکل محدودیت منابع در بخش مکمل‌یاری، توضیح داد: متاسفانه این مشکل اجازه نمی‌دهد 
برنامه ۱۰۰ درصد با قوت انجام شود هرچند که برنامه مکمل‌یاری در اکثر دانشگاه‌های علوم پزشکی کشور با 
پوشش بالای ۵۰ درصد درحال انجام است اما، انتظار داریم سازمان برنامه و بودجه در قالب برنامه‌های متعدد در 
این بخش یاری رسانی کند که بتوانیم برنامه مکمل‌یاری را با قدرت بیشتری نسبت به سالیان قبل انجام دهیم. او 
با تاکید بر اینکه مکمل‌یاری یک استراتژی کوتاه‌مدت برای برطرف کردن کمبودهای مواد مغذی در جامعه است، 
تصریح کرد: اگر بخواهیم کمبود مواد مغذی در بین افراد جامعه را برطرف کنیم باید حتما آموزش تغذیه و سبک 
زندگی سالم را در جامعه تقویت کنیم و به سراغ غنی‌سازی مواد غذایی برویم که خوشبختانه غنی‌سازی آرد با آهن 
و اسیدفولیک از سالیان قبل شروع شده است و ادامه دارد؛ البته به دنبال این هستیم که پس از سالیان متمادی 
که از اجرای این برنامه گذشته است، یک بازنگری در اجرای برنامه انجام دهیم تا اگر تغییراتی در اجرای برنامه 

لازم است آنها را لحاظ کنیم.

مدیرکل نیروی انسانی و پشتیبانی سازمان بهزیستی کشور  اعلام کرد

وجود ۱۹ هزار معلول بیکار با تحصیلات دانشگاهی
مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت عنوان کرد

بازنگری در برنامه »مکمل‌یاری« کشور

سرپرست دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی گفت: مراجعین 
به مراکز اورژانس اجتماعی افرادی هستند که درگیر خشونت‌ و رفتار‌های 

غیراجتماعی‌اند.
آرزو فتحی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان اظهار کرد: با توجه به اینکه 
بیشتر خانواده‌ها و مراجعین به مراکز اورژانس اجتماعی افرادی هستند که درگیر 
خشونت‌ها و رفتار‌های غیراجتماعی سوء مصرف مواد مخدر و الکل هستند،نزاع و 
درگیری در بین افراد خانواده و با دیگران به کرات اتفاق می‌افتد که دور از ذهن 
نیست که در نحوه برخورد با کارشناسان اورژانس اجتماعی رفتار  ناخوشایندی را 
از خود نشان دهند. او در ادامه درباره دیگر مشکلات نیروهای اورژانس اجتماعی 
گفت:  در زمان خروج افراد از موقعیت‌های خطر زا و نگهداری در مراکز موقت 
اورژانس اجتماعی خانواده‌ها با این موضوع از لحاظ فرهنگی نظر مساعد ندارند و 
احتمال بروز خشونت و درگیری بین کارشناسان و خانواده‌های موردها ممکن است 
رخ دهد. گاهی اوقات هم خطرات احتمالی ممکن است در اثر اتفاق و ناخواسته 

صورت پذیرد، و آسیبی به کارشناس در حین ماموریت وارد شود.
فاتحی بیان کرد:معضلات و مشکلات اساسی اعم از امکان بروز خشونت در 
ماموریت‌های تیم خدمات سیار،امکان بروز خشونت و درگیری موردها در زمان 
نگهداری موقت،احتمال بروز صدمه و خسارت به خودرو‌ها،امکان درگیری فیزیکی 
در زمان خشونت‌های خانگی و مداخله همکاران در زمان ماموریت،رفتار ناشایست 
خانواده‌ها با کارشناسان در زمان ارزیابی وضعیت خانه‌ها در ماموریت، تهدید شدن 
کارشناس و مسئولین مراکز اورژانس اجتماعی از طرف خانواده و بستگان موردها 
تحت مراقبت در مراکز نگهداری اورژانس اجتماعی که در مراکز اورژانس اجتماعی 

هستند، وجود دارد.
اقدامات مناسب در راستای ایجاد امنیت

 برای نیروهای اورژانس اجتماعی
فاتحی گفت:اقداماتی باید در راستای امنیت نیروها انجام شود.به طور مثال؛  

امنیت جانی کارشناسان در زمان اعزام به ماموریت‌های آسیب‌خیز با همراهی 
نیروی انتظامی‌احکام قضایی آتش نشانی و اورژانس پزشکی تامین شود.حتماً 
در زمان اعزام تیم خدمات سیار خودرو‌ها از لحاظ فنی و تجهیزات سالم باشد 
و آمادگی اعزام داشته باشد.در زمان شیفت‌های شب در مراکز نگهداری تعداد 
مربیان متناسب با تعداد افراد اقامتی در مراکز باید باشد.فضای مناسب جهت حال 
خوب برای کارشناسان اورژانس اجتماعی به علت کار سنگین و فرسودگی ایجاد 
کنند. حتماً در زمان اعزام کارشناسان به ماموریت‌ها حضور دو کارشناس و راننده 
الزامی‌است. فضای مناسب جهت اقامت کارشناسان در زمان شیفت در مراکز شبانه 
روزی باید ایجاد شود. تجهیز و مناسب سازی مراکز جهت تامین امنیت افراد از 
واجبات است. حفظ محرمانه بودن گزارشات کارشناسان در مراکز از نکات دیگر 

است. آموزش‌های دفاع شخصی برای پرسنل باید برگزار شود.
 آموزش‌های علمی‌لازم جهت ارتقای سطح آگاهی کارشناسان به طور مداوم 
هم برگزار شود.آموزش‌های لازم در خصوص نحوه برخورد با موردهای اعصاب و 

روان و سالمندان به نیروها داده شود.

سرپرست دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی مطرح کرد

تهدیدهای متعدد در کمین نیروهای اورژانس اجتماعی

توضیحات نوع قرارداد آورده شهرداری
اعیان 
مترمربع

محل اجرا نام طرح ردیف

حصارکشی، احداث کارگاه‌های بازیافتی 
و ملزومات آن در عرصه‌ای به وسعت 

50 هکتار
مشارکت مدنی زمین، مجوز -

کیلومتر 11 جاده زرند با مختصات میانی 
3352939 و ‌502305  اجرای پروژه تجمیع 

کارگاه‌های بازیافت

1

احداث 1200 متر اعیان در طبقات 
زیرزمین و همکف، در عرصه‌ای به وسعت 

600 متر مربع

مشارکت مدنی زمین و پروانه 1200 شرق میدان شهدا )مشتاق( با مختصات 
نقطه میانی 3351319 و 508446

ساختمان تجاری شهدا 2

احداث 16000 متر اعیان در عرصه‌ای به 
وسعت ‌1700 متر مربع

مشارکت‌ مدنی زمین و پروانه 16000 ضلع غربی بولوار فردوسی، نبش کوچه 
شماره شش با مختصات نقطه میانی 

3350368 و 506257

کلینیک پزشکی و 
درمانی فردوسی

3
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